ПАСПОРТ
МІКСЕР ПОГРУЖНИЙ
МОДЕЛІ: HKN-MP160, HKN-MP160 Combi, HKN-MP190,
HKN-MP190 Combi, HKN-MP250, HKN-MP250 Combi, HKN-
MP300, HKN-MP300 Combi
ВСТУП
ШАНОВНІ ПАНОВЕ!
Ви придбали професійне обладнання. Перш ніж Ви приступите до роботи з ним, обов'язково ознайомтеся з

HKN-MP190
HKN-MP250
(Combi)
220 0.35 2000-13000 1.76 359 91
HKN-MP300
(Combi)
220 0.5 2000-14000 1.98 359 91
Модель міксера
Насадки у комплек-
ті
C
(довжина, мм)
D
(Діаметр, мм)
Маса насадки, кг
HKN-MP160 HKN-B160 160 25 0.46
HKN-MP160
(Combi)
HKN-B160 160 25 0.46
HKN-W185 185 - 0,81
HKN-MP190 HKN-B200 200 35 0,69
HKN-MP190
(Combi)
HKN-B200 200 35 0,69
HKN-W250 250 - 0,86
HKN-MP250 HKN-B250 250 35 0,82
HKN-MP250
(Combi)
HKN-B250 250 35 0,82
HKN-W250 250 - 0,86
HKN-MP300 HKN-B300 300 35 1,02
HKN-MP300
(Combi)
HKN-B300 300 35 1,02
HKN-W250 250 - 0,86
Виробник залишає за собою право змінювати зовнішній вигляд та конструкцію апарату для
покращення його експлуатаційних характеристик, залишаючи без зміни технічні характери-
стики.